
2023 年 1 ⽉ 20 ⽇

お客様各位

半城⼟中町店・半⽥店・豊⽥美⾥店閉店のお知らせ

拝啓
平素よりチーズ菓⼦専⾨店カラベルをご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。
この度、カラベル半城⼟中町店・カラベル半⽥店・カラベル豊⽥美⾥店は、

2023 年 2 ⽉ 26 ⽇（⽇）をもって閉店する運びとなりました。

急なお知らせとなりました事をお詫び申し上げると共に、開業当初より多くのお客様にご
愛顧いただきましたことを⼼より御礼申し上げます。

今後の商品お取扱いにつきましては、弊社オンラインショップ及び最寄りの店舗にて引き
続き販売いたしておりますので、ご利⽤くださいますようお願い申し上げます。

敬具

※閉店に関するお問い合わせや閉店後のお問い合わせはこちらへ※
株式会社カラベル 愛知県名古屋市東区葵 3-14-12
TEL：052-908-6661 Email：info@colorbelle.jp


